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Uczestnicy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Kompleksowa (sprzedaż i dystrybucja) dostawa 

paliwa gazowego - gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 

Oznaczenie sprawy: 29/ZP/2024 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań 

i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 

„Dotyczy okresu dostawy.  

Proszę o skrócenie terminu umowy do 23 miesięcy, tj. od 01-02-2025 r. do dnia 31-12-2026 r.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający skraca termin obowiązywania umowy do 23 miesięcy, tj. od 01.02.2025 r. do 

31.12.2026 r. 

W załączeniu Ogłoszenie o zamówieniu po zmianie, SWZ po zmianie, Załącznik Nr 1 do SWZ po 

zmianie, Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianie. 

 

Pytanie 2 

„Proszę o sporządzenie oraz udostępnienie oświadczenia o ochronie taryfowej.” 

Odpowiedź: 

Oświadczenie o ochronie taryfowej w załączeniu. 

 

Pytanie 3 

„Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania 

podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%).” 

Odpowiedź: 

Zamawiający określa +/- 20% ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania 

podstawowego. 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub 

spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów 

podlegających ochronie taryfowej?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?” 

Odpowiedź: 

Płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Pytanie 6  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy? 

 

Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy, Zamawiający 

ma również możliwość między innymi do: 

 

• przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy, 

• bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego, 

• sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym, 

• podglądu faktur, 

•  przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których Umowa 

nie zastrzega formy szczególnej, 

• przekazania wartości odczytu dla punktów poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh/h.” 

Odpowiedź: 

Faktura w formacie PDF na adres mailowy: techniczny@spzoz.proszowice.pl 

 

Pytanie 7 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub 

elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 

„Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach 

związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni 

kalendarzowych od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej 

Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem 

wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą   

i poniesienia ewentualnej straty z tego tytułu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający skraca termin związania ofertą do 30 dni kalendarzowych od daty otwarcia ofert. 

 

Pytanie 9 

„Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego 

odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi 

przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy 

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie 

kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w dniu 21.11.2024 r. 

 

 

 


		2024-11-21T08:11:58+0100




